
Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č 179/301633/S954/2017/096/Kuč Zlatý potok ř.km 1,53;1,96;3,58 - Čištění přehrážek

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 179/301633/S954/2017/096/Kuč

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel, 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Mojmíra Hillermanová , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Vltavy,
ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí správy toků,

č. telefonu: 
Ing. Radek Kučmerčík, technický dozor stavebníka, 

č. telefonu: 
PetrKorbaj, (zastupitelnost), 

č. telefonu: 

(dále jen „objednatel")

a

SENEA spol. s r.o.
IČO: 626 20 401 

DIČ: CZ62620401

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6168 
sídlo: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 
statutární orgán: Ing. Mojmír Dostál 
zastoupený: Ing. Mojmírem Dostálem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Lada Kůsová 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 179/301633/S954/2017/096/Kuč

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění.

Původní znění:

%

co

Ico

II. Doba plnění

2. Předpokládaný termín zahájení provádění díla: 20.10.2017

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 25.11.2017 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo

strana č. 1

mailto:Mojmira.Hillermanova@lesvcr.cz
mailto:Radek.Kucmercik@lesvcr.cz
mailto:Petr.Korbai@lesvcr.cz
mailto:info@vavricka-projekce.cz


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č 179/301633/S954/2017/096/Kitč Zlatý potok ř.km 1,53;1,96;3,58 - Čištění přehrážek

k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude- 
li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení 
§ 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění

II. Doba plnění

2. Termín zahájení provádění díla: 24.10.2017

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 15.12.2017. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní body a články Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se na smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá 
i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

Ve Spáleném Poříčí, dne: V Benešově, dne: §0 ■ i 1-to Í"~P-

Ing. Mojmír Dostál
Za zhotovitele

’/' spol. sr o. ®
33^»afPo'iCi

• /33 713 402
tčO: 62620401, DIČ: CZ62620401

lna. Mojmíra Hillermanová
Za objednatele

strana č. 2




